教 私 第 １ ６ １ ３ 号

平成３０年５月２４日

就学支援推進校設置者 様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度私立高等学校等授業料支援補助金の申請リーフレット

「生徒・保護者のみなさんへ お知らせ」の送付先等について（依頼）

 日頃から本府の私学行政の推進に格別のご協力をいただき、ありがとうございます。

 平成３０年度授業料支援補助金の申請リーフレットについては、各就学支援推進校の府内生徒数

に応じて印刷し、６月下旬までに印刷業者から直接各学校に送付することとしています（送付日は

後日お知らせします）。また、府政だよりの６月号及び大阪府ホームページ等において、私立高校等

の授業料無償化制度の申請手続きが６月下旬頃から始まることを周知する予定です。

つきましては、申請リーフレットの送付先について、下記のとおりご回答くださいますようお願

いします。

リーフレット受領後は、学校名を記入の上、すみやかに生徒・保護者に配付していただきますよ

う、併せてお願いします。

記

１ 回答方法  昨年度の送付先から変更を希望する学校のみ、別添の調査票を提出してください。

        ※提出がない場合、変更希望がないものとして扱います。

        ※昨年度の送付先がわからない場合は、今年度に希望する送付先を記載した

調査票を提出してください。

２ 提出期限  平成３０年６月１日（金）

３ 提出方法  私学課あてＦＡＸ（06-6210-9276）にてご回答ください。

大阪府教育庁 私学課

小中高振興グループ 原

TEL：06-6941-0351（内線 4852）

FAX：06-6210-9276